CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 003/2020

Virmond/PR, 09 de fevereiro de 2020.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diarias
Senhor Presidente,

F2m cumprimento ao estabelecido na Resoluciao Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacao de minha viagem para curitiba na data
de 04 de fevereiro de 2020, juntamente com o Prefeito Municipal Ainda,
solicito sejam realizados os procedimentos necessarios para a concessiao das
diarias que forem devidas.

A saida estd prevista para o dia 11 de feverciro de 2020, por volta das
06:00 horas, com retorno previsto para o dia 12/02/2020, por volta das 20:00
horas, com pernoite, justificando assim a diaria solicitada.

Respeitosamente,

Jizeu Komineck
Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro - CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 003/2020 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 003/2020-CMV Elizeu Komineck
Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr, concedo o
neste requerido nos seguintes termos:

NOME: Elizeu Xomineck

CARGOQ: Vereador
CPF. N° 913.944.659-04

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA, TENDO COMO
objetivo reuniio na Assembieia tendo como objetivo o nio
desmembramento dos municipios com menos de cinco mil
habitantes.

PERIODO DE AFASTAMENTG: 11 /02/2020 A 12/02/2020.

ORIGENM: VIRMOND-PR.

DESTINOG: CURITIBA.

RETORNO: 12/02/2020.

QUANTIDADE DE DIARIAS:01 (UM), COM PERNOITE.

VALOR: R$ 250 (DUZENTOS E CINQUENTA REALS).

Virmond, 11 de fevereiro de 2020.

,
£
-“Elizéu Komineck
Presidente da Camara Municipal




CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n° 50, Centro - CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 003/2020
Virmond/PR, 18 de fevereiro de 2020.

Exmo Sr.

ElizeuKomineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatorio de viagem
Senhor Presidente,

[Em cumprimento ao estabelecido na Resolucio Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatorio da viagem para a Curitiba, acompanhando Prefeito
Municipal, Neimar Granoski ¢ o vereador Tiago Javorski compareceram 4
Assembléia  legislativa do estado do parana ¢ também no gabinete do
deputado Artagao Junior, no dia 12 de fevereiro para tratar de assuntos
relacionados aos interesses da referida municipalidade.

Além do relatorio de viagem, segue em anexo Declaracao do Gabinete
do Deputado Artagiao Junior ¢ comprovantes fiscais de despesas.

Respettosamente,

1zeu Komineck
Vereador



17/02/2020 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm!?v=2.13.11
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COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUNICIPAL DE VIRMOND

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 19.209-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/02/2020
NR. DOCUMENTO 550.734.0006.013.288
VALOR TOTAL 250,00
**52%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELIZEU KOMINECK
AGENCIA: 0734-X CONTA: 13.288-8
> NR. DOCUMENTO 554.660.000.019.209
NR.AUTENTICACAO 9.347.69D.E25.BA7.04C
Transagdo efetuada com sucesso por: J9586042 ELIZEU KOMINECK.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-weblindex.htm!?v=2.13.11
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Humero da Hota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 5447

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e crade Eruszza
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 1202 ha R

Zodigo de venficazds
FO2CK30T
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTELRA LTDA - EPP
CPF / CNP): G7.122.286,0001-02 Inscricdo Municipal: 7% 01 04355832
Enderego: FL.PRESICEMTE CARLIS CAvAL AT 000830 - BAIRRS: Tel.: 41 - 30136311
CENTRD
Municipio: CURITIES UF: PR Email: financerceZhatelbrashacuntiba.combr
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ELISEY b OMICH
CPF / CNP]: G13.543.65%-14 IMU: Outro Doc.:
Endereco: L3308 BOMITA ZOHS RURAL - JEP: 35390000
Municipio: virmond UF: FR Email: neimararancskuZhatmal.com

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

DESPESAREFERENTE AHOSFECAGER

ValorlizwizocalotaFiscal = RS T 08

VALOR TOTAL DANOTA -RS70,05

Codigoda atrmdade

05 -01 -Hospedagem dequalquer natureza emhatéis, apart-service condomumans, flat, apart -hotzis, hotéisvesidénag,
residence-seruize, suite service, hotelana mariima, maotéis, pensdes e congéneres; ocupacdo purtvmpuradarumh-m:cnme—ntu
de serviga {ovalor da alimentas 3o e goryeta, quandoinclurda no precoda diana, fica sujetoac Impasto Sobre Servigos).

Valor Total das Dedugoes (RS) Base de Calculo (RS) Aliquota (<) Valor do 1SS (RS) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 70,05 00 1,40 a,21
OUTRAS INFORMACOES

Estz NFS-efaemibzz conrespalsarale T22008

’Cfc..lh ssrecoestzrigisponivel sorerte apds srecclhimerts oo iSS cestallF S evcetoparzoscasos prenstes ro 3 830 an lcsls

Mas infarmacies: nota.cuntba.pr.gas br

hitps:/lisscuritiba.curitiba.pr.gov.brfiss/Relatorios/frmVisualizar.aspx?__view__id=637170934963323329
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Assembleia Legislativa do Estado do Parana

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Artagdo de Mattos Ledo Junior

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Elizeu
Komineck, RG 6.423.926-0, do Municipio de Virmond - PR, compareceu a
Assembleia Legislativa do Estado do Parand, gabinete do deputado ARTAGAO
JUNIOR, no dia 12 de Fevereiro, para tratar de assuntos relacionados aos

interesses da referida municipalidade.

Por ser expressao de verdade, firmo a presente.

Curitiba, 12 de Fevereiro de 2020. .

/ __

Wilson/I{iIarski,
Chefe de Gabinete

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005— Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parand — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 — 3253-0005 e-mail: artagaojunior@alep.pr.gov.br





